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Sanatın en temel ve geleneksel ifade 
araçlarını kullanan lise görsel sanatlar dersi 
öğrencilerimizin, karakalem, lavi, kolaj ve linol 
baskı çalışmalarından oluşan eserleri  amfi..

18-28 Aralık tarihleri arasında 11. sınıflara 
“Psikolojik Sağlamlık” başlıklı bir sunum 
yapılmıştır. Sunuma “Psikolojik Sağlamlık 
Nedir?” sorusuyla başlanmış, öğrencilerimizin 
psikolojik sağlamlık hakkında önceki...

Geçtiğimiz eğitim-öğretim yılında 
girdikleri uluslararası sınavlar ve 
katıldıkları akreditasyon programları 
sonucunda sertifika almaya hak kazanan 
öğrencilerimiz...

devamı...

devamı... devamı...

sayfa 8’de 

sayfa 21'desayfa 17’de

7 Şubat 2024 Çarşamba günü, Fransızca dersi 
alan 9. sınıf  öğrencilerimiz, fotoğrafçı Thierry 
Magniez'in, "Bozkırdan Dağlara, Anadolu'nun 
Biyolojik Çeşitliliği" sergisini incelemek...

sayfa 14'de 

kısa kısa...

KARAKALEM SERGİMİZ PSİKOLOJİK SAĞLAMLIK

FRANSIZ KÜLTÜR 
MERKEZİ GEZİSİ

ÖDÜL TÖRENİMİZ

devamı...
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28. FELSEFE OLİMPİYATLARI'NDA
BÖLGE İKİNCİLİĞİ

CARTESIAN FLL TAKIMIMIZ 
ANKARA 2. Sİ

BAŞARILARIMIZ

"Tarihsel oluşun bir ilerleme olması gerekmez, o bir gerileme de olabilir. Çünkü tarihsel oluş mantık kurallarını 
izlemez. Tarihsel oluşun bir mantığı yoktur. Fakat tarihsel oluş, bütün insan olaylarında olduğu gibi, kör de değildir. 
Eğer insan körü körüne hareket etmezse, onun daima terazinin bir köşesine atacağı ağırlıkları vardır. Fakat insan, 
her şeye gücü yeten varlık değildir; tarihin akışını ele alıp, onu istediği gibi yönetemez. " 
Doğan Özlem Türkiye Felsefe Kurumu Yayınları, 1997.
28. Felsefe Olimpiyatları'nda 12. sınıf öğrencimiz Erdem Şahin bu alıntıyla ilgili yazdığı denemesi ile İç Anadolu 
Bölge İkincisi olmuştur, öğrencimizi kutluyoruz.

Bilim Kahramanları Derneği tarafından 20.si düzenlenen #firstlegoleague 
#masterpiece Ankara Lise Turnuvası'nda, Cartesian FLL takımı; yenilikçi 
proje, özdeğerler, robot tasarım ve robot maçları alanında üstün başarı 
göstererek ikinci olmuş ve İzmir’de gerçekleşecek olan ulusal turnuvaya 
katılmaya hak kazanmıştır.  
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ÖĞRENCİLERİMİZİN 4 PROJESİ GENÇBİZZ 
2024 YARI FİNALİNDE

“CANADIAN SENIOR AND INTERMEDIATE
MATHEMATICS CONTESTS” TE BÜYÜK BAŞARI

BAŞARILARIMIZ

Girişimcilik Kulübü öğrencilerimizin geliştirdiği tüm projeler(4 proje), "GençBizz 2024 Liseler Arası Girişimcilik 
Yarışması"nda, 800'ü aşkın proje arasından çeyrek finali geçerek yarı finalde yarışma hakkı kazanmıştır. 

Öğrencilerimiz; "Tentaio Eating Disorders" adlı projeyle beslenme sorununa bağlı gelişen hastalıkların,  "Saccharum" 
adlı projeyle şeker hastası olan insanların ayaklarında oluşan yaralar ve uzuv kayıplarının, "Dental Guard" adlı 
projeyle ortodonti tedavisi sürecinde karşılaşılan zorlukların, "Psikolog Köprüsü" adlı projeyle psikolojik desteğe 
ihtiyaç duyan insanların sorunlarının çözümünü hedefleyen ürünler geliştirmektedir.

Dünyanın en prestijli üniversitelerinden olan Waterloo 
Üniversitesinin her yıl düzenlediği, öğrencilere matematik 
becerilerini ölçme, kendilerini başka ülkelerdeki öğrencilerle 
kıyaslama fırsatı sunan “Canadian Senior and Intermediate 
Mathematics Contests”te  9 ve 10. sınıflarımızdan 22 öğrenci 
intermediate seviyesinde; 11 ve 12. sınıflarımızdan 4 öğrencimiz 
de senior seviyesinde katılmışlardır.   
Sınava katılan 9 ve 10. sınıf öğrencilerimiz arasından Tan Esat 
Tacettin, Yağız Aydın, Öykü Karapırçak, Ece Çotur, Demir 
Özsoy, Melek Umay Keleş, Duru Çetiner, Ahmed Yağız Aydın ve 
Duru Adıyaman  ile 12. sınıf öğrencilerimizden Ada Ares Usluer 
ve Kağan Ağras başarı sertifikası almaya hak kazanmışlardır.
Ayrıca 10. sınıflardan Tan Esat Tacettin ve 12. sınıflardan Ada 
Ares Usluer kendi seviyelerinde okulumuzda 1. olup madalya 
almaya hak kazanmışlardır.
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BAŞARILARIMIZ

ÖĞRENCİMİZDEN 
EINDHOVEN 
DIVING CUP 
MÜSABAKASINDA 
BRONZ MADALYA

GENÇ ERKEK A ORYANTİRİNG TAKIMIMIZ 
ANKARA 3.SÜ

01-04 Şubat 2024 tarihleri arasında Hollanda’nın 
Eindhoven kentinde düzenlenen Eindhoven Diving 
Cup Müsabakasında, ülkemizi temsil eden Hazırlık 
B sınıfı öğrencilerimizden Kardelen Karabulut, 
Team Event Milli Takım Yarışı'nda üçüncü olmuş 
ve bronz madalya kazanmıştır. Öğrencimizi kutlar, 
başarılarının devamını dileriz.

Ankara Okul Sporları İl Birinciliği Yarışlarında Genç Erkek A Oryantiring takımımız Ankara 3.sü olmuştur. 
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BAŞARILARIMIZ

MEZUN ÖĞRENCİMİZDEN 
GURURLANDIRAN BAŞARI

GENÇ KIZ TENİS 
TAKIMIMIZ ANKARA 2.Sİ

Gençler Yüzme Türkiye 
Finalinde Türkiye

1. liği ve 2. liği

2021 mezunlarımızdan Zeynep Gökçe Kırca, Exeter 
Üniversitesinde "CLASSICAL STUDIES AND ENGLISH" 
alanında eğitim görmüş ve başarılarına bir yenisini 
daha ekleyerek dünyanın en prestijli üniversitesi olan 
Oxford Üniversitesinde yüksek lisans hakkı kazanmıştır. 
Kendisini kutlar, başarılarının devamını dileriz.

12-16 Şubat 2024 tarihleri arasında okul 
sporlarının düzenlemiş olduğu Ankara İl Birinciliği 
Müsabakaları'nda Genç Kız Tenis takımımız Ankara 
2.si olmuştur. Turnuvaya katılan öğrencilerimiz Ceyda 
Işıklar, Deniz Duru Pektaş, Duru Oskay, Nil Gödekli ve 
Zeynep Azra Eker’dir. Öğrencilerimizi tebrik ediyoruz.

11. sınıf öğrencimiz Pınar Shehrin, Gençler Yüzme Türkiye 
Finallerinde 100 metre sırtüstü kategorisinde Türkiye Şampiyonu, 

200 metre serbest kategorisinde Türkiye ikincisi olmuştur. 
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ÖDÜL TÖRENİMİZ
Geçtiğimiz eğitim-öğretim yılında girdikleri uluslararası sınavlar ve katıldıkları akreditasyon programları sonucunda 
sertifika almaya hak kazanan öğrencilerimiz ile bu yıl katıldıkları yarışmalardan ödül alan öğrencilerimizi ve bu 
süreçlerde emeği geçen öğretmenlerimizi kültür merkezimizde yapmış olduğumuz tören ile bir kez daha kutladık. 

ETKİNLİKLERİMİZ
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 “CUMHURİYET AYDINLANMASININ 
KADINLARI” PROJESİ
"Bizce Türkiye Cumhuriyeti anlamınca kadın, bütün Türk tarihinde olduğu gibi bugün de en saygın düzeyde, her 
şeyin üstünde yüksek ve şerefli bir varlıktır." M. Kemal Atatürk  
Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. kuruluş yılında cumhuriyet değerlerine sahip çıkan, Atatürk   
ilkelerini benimsemiş, çağdaş yaşamı ilke edinmiş günümüz Türkiyesinin aydınlık yüzü olan  
kadınları genç kuşaklarla buluşturup onlara “başarıları ve yaşam öyküleriyle" örnek olmalarını sağlamak 
amacıyla Ankara ODTÜ Geliştirme Vakfı Özel Lisesinde “Cumhuriyet Aydınlanmasının Kadınları” isimli bir proje 
yürütülmektedir.  
 
Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Tuğba Ataoğlu ve Tarih Öğretmeni Öykü Oben Şumnulu öncülüğünde gönüllü lise 
öğrencilerimizle Türk kadınının; sosyal, siyasal, ekonomik, kültürel ve sanatsal anlamda yüzyıllar içindeki değişim 
ve dönüşümünü değerlendirmek, değişen dünya dengelerinde Türk kadınının toplumsal yaşamdaki etkilerini 
vurgulamak, projemizin öncelikli amacıdır.

ETKİNLİKLERİMİZ
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ÖĞRENCİLERİMİZ “MIZRAK DURUŞLU 
KADINLAR” GÖSTERİSİNDE
Okulumuzda yürütülen “Cumhuriyet Aydınlanmasının Kadınları” konulu proje kapsamında öğrencilerimiz, Pınar 
Ayhan ve Serra Menekay’ın “Mızrak Duruşlu Kadınlar” gösterisinde unutulmaz bir müzikli tarih yolculuğuna çıkmıştır. 
Oyun, Türk kadının Kurtuluş Savaşı’ndaki kahramanlıklarıyla başlayıp Cumhuriyet sayesinde sahip oldukları haklar 
ve sonrasında imza attıkları başarı öyküleriyle devam etmiştir. Işıklarıyla aydınlatan ve Cumhuriyet kadınlarına 
ilham veren tarihin kahraman kadınlarının öyküleriyle öğrencilerimiz, tarihe farklı bir pencereden bakmışlardır. 

ETKİNLİKLERİMİZ
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KARİKATÜRLERLE KADIN 

SERRA MENEKAY SUNUMU
Yazar Dr. Serra Menekay “Cumhuriyet Aydınlanmasının Kadınları” projesi kapsamında 11. sınıf öğrencilerimize 
16 Şubat Cuma günü Kültür Merkezinde bir sunum gerçekleştirmiştir. “Doktor Elması” kitabının da konusu olan 
Kurtuluş Savaşı’nda ve Cumhuriyetimizin kuruluşunda öne çıkan doktor, asker, siyasetçi, devlet adamı, baba, eş ve 
halk adamı Dr. Mustafa Şevket Bey’in (Bengisu) hikayesini öğrencilerimize etkileyici bir sunumla aktarmıştır. Tarih 
bilmenin, bugünü anlamak ve geleceği kurgulamak için çok gerekli ve önemli olduğunu vurgulamıştır. Sunumunu, 
“Cumhuriyeti beraber kurduk ve beraberce yaşatacağız!” mesajı ile bitirmiştir.

21 Şubat Çarşamba günü BÜTAM başkanı Prof. Dr. Sayın Seçil Karal Akgün, okulumuzda yürütülen Küresel 
Vatandaşlık Müfredatı kapsamında, Toplumsal Cinsiyet Eşitliği/Eşitsizliği ile ilgili 9. sınıf öğrencilerimize Kültür 
Merkezinde, "Karikatürlerle Kadın" başlıklı bir sunum gerçekleştirmiştir. Sayın Akgün, konuşmasında kadınlarımızın, 
Cumhuriyetimizin kuruluşundan beri elde ettikleri başarıları, toplum içerisindeki yerini, tarih, sosyoloji ve siyaset 
penceresinden değerlendirmiştir. 

ETKİNLİKLERİMİZ
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İZMİR OKULUMUZLA BİLGİ YARIŞMASI 

I-CHILD ULUSLARARASI ÇOCUK HAKLARI 
ELÇİLERİ KİL ATÖLYESİ

Ankara ODTÜ Geliştirme Vakfı Özel Lisesi hazırlık öğrencileri ile İzmir okulumuzdaki hazırlık öğrencileri arasında 16 
Ocak 2024 tarihinde Microsoft Teams üzerinden heyecanı yüksek ve bol eğlenceli bir yarışma gerçekleştirilmiştir. 
Yarışmada öğrencilerimize, genel kültür ve ilk dönem öğrendikleri ders içerikleri ile ilgili sorular sorulmuştur. 
Ankara okulumuz, Hazırlık A ve B sınıfları, İzmir okulundaki rakiplerini geride bırakarak birinci olmuştur. 

17 Ocak 2023 tarihinde Uluslararası Gençlik Ödülü Kulübü öğrencileri, I-Child Uluslararası Çocuk Hakları Elçileri 
Derneği tarafından düzenlenen ve “Gençlik Perspektifleri ile Dayanıklılık Arayışı Çalıştayı” kapsamında yer alan “Kil 
Atölyesi” çalışmasına katılmışlardır. Güvende hissetme ve dayanıklılık konularını, afet ve acil durumlarda müdahale 
süreçlerini birlikte güvenli şehirler oluşturma olgusunu, kilden yaptıkları çalışma üzerinden deneyimlemişlerdir.

ETKİNLİKLERİMİZ
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ODTÜ YAPAY ZEKÂ TOPLULUĞU İLE SÖYLEŞİ

ETİK DEĞERLERLE KÜRESEL 
SORUNLARA BAKIŞ

“BİR KİTAP, BİN UMUT”

3 Ocak 2024 tarihinde Programlama ve Tasarım Kulübü öğrencileri, ODTÜ Yapay Zekâ Topluluğu ile söyleşi 
gerçekleştirmiştir. Söyleşide topluluğun gerçekleştirdiği eğitimler, atölyeler ve projelerin yani sıra günümüzde 
en çok kullanılan yapay zekâ araçları ve bu araçların nasıl geliştirildiği de söyleşinin konu başlıkları arasında yer 
almıştır. 

ODTÜ Geliştirme Vakfı Özel Lisesi ve ODTÜ danışmanlığında olan KYÖV Özel 
Anadolu Lisesi öğrencileri, Belçika Türk Dili Enstitüsü Uyum ve Araştırma 
Merkezindeki yaşıtlarıyla "Etik Değerlerle Küresel Sorunlara Bakış" konulu proje 
çalışması yürütmektedir. Yerel ve küresel sorunlara çözüm bulma, dünya barışına 
katkı sağlama, etik değerleri felsefi anlamda yorumlama ve fikir yürütme amacıyla 
gerçekleştirilen projede, çalışmalar çevrimiçi yürütülmektedir.

5 Şubat 2024 tarihinde lise Onur Kurulu öğrencilerinin okul genelinde “Bir Kitap, Bin Umut” sloganıyla başlattığı 
kitap toplama kampanyasıyla Ankara Necip Fazıl Ortaokuluna kütüphane kurulmuştur. Türk ve dünya edebiyatına 
yön veren romandan şiire, ansiklopediden sözlüğe farklı türlerdeki bine yakın kitapla öğrencilerimiz, geniş bir 
okuma kültürüne kapı aralamıştır. 

ETKİNLİKLERİMİZ
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SANATLA HEP BİRLİKTE

FRANSIZ KÜLTÜR MERKEZİ GEZİSİ

7 Şubat 2024 tarihinde "Sanatla Hep Birlikte" projesi kapsamında, Zihinsel Yetersiz Çocukları Yetiştirme ve 
Koruma Vakfı (ZİÇEV) gençleri ile FRC Kulübü ve gönüllü öğrencilerimiz, müzik ve resim çalışmalarının yer aldığı 
atölyelerde paylaşımda bulunmuşlardır. 

7 Şubat 2024 Çarşamba günü, Fransızca dersi alan 9. sınıf  öğrencilerimiz, fotoğrafçı Thierry Magniez'in, "Bozkırdan 
Dağlara, Anadolu'nun Biyolojik Çeşitliliği" sergisini incelemek, Anadolu'daki biyolojik çeşitliliğin korunmasıyla ilgili 
konuları sanatçı ve konuyla ilgili uzmanlarla tartışmak amacıyla Fransız Kültür Merkezine ziyarette bulundular. 
Sergi, öğrencilerimize derste öğrendikleri kelimelerin pratiğini yapma, yeni bilgiler öğrenme, Fransız uzmanlar ile 
sohbet etme ve derste hazırladıkları soruları sorma fırsatı sağlamıştır. 

ETKİNLİKLERİMİZ
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SES ARKEOLOJİSİ ETKİNLİĞİ

SİBERAY GÜVENLİ İNTERNET SUNUMU

VOLEYBOL LİGİMİZ

Avrupa Birliği tarafından finanse edilen ve Gençlik Servisleri Merkezi 
Derneği tarafından yürütülen EL ELE AB Projesi kapsamında SES 
ARKEOLOJİSİ etkinliğine 11. sınıf öğrencimiz Emre Aksu ve tarih 
öğretmenimiz Öykü Oben Şumnulu katılmıştır. Anadolu Medeniyetleri 
Müzesinde 20 Ocak’ta gerçekleşen etkinliğin amacı, Ankara'nın tarihi 
zenginliklerini, özellikle de Ankara Kalesi ve çevresindeki mekânları 
keşfetme ve bu mekânlarda geçmişin seslerini yakalamaktır. Ankara 
Gençlik Kültür Sanat ve Eğitim Derneğinin yürüttüğü projeye katılan 
öğrencimiz ve öğretmenimiz hem tarihi bir yolculuğa çıkmış hem de 
teknolojiyi sanatla birleştiren bir projede yer almışlardır.

14 Şubat 2024 tarihinde Siberay (Siber Suçlarla Mücadele ve Daire 
Başkanlığı) yetkilileri, Hazırlık ve 9. sınıf öğrencilerine yönelik siber 
güvenlik, siber suçlar ve güvenli internet kullanımı konularında 
farkındalık oluşturmak amacıyla bir sunum gerçekleştirmiştir. Sunumda, 
internetin sağladığı kolaylıkların yanı sıra karşılaşılan sorunlar, 
kontrolsüz kullanımın sonuçları, siber suçlar ve zorbalık, sosyal medya 
platformları ve gizlilik ayarları, şifrelerin ve kişisel verilerin önemi ile 
teknoloji bağımlılığı gibi konular ele alınmıştır.

Ayrıca, öğrencilerimize internet kullanımında dikkat edilmesi gereken 
etik kurallar, güvenli alışveriş pratikleri ve çevrimiçi kaynakları 
doğrulama yöntemleri hakkında da bilgiler verildi.

Öğrencilerimizin öğle tatillerini sportif etkinliklerle daha aktif geçirmeleri amacı ile Beden Eğitimi ve Spor 
Zümresinin düzenlediği  “100. YIL VOLEYBOL CUMHURİYET LİGİ” kız ve erkek öğrencilerin birlikte oluşturduğu 
karma takımlar arasında yapılmıştır. Voleybol ligine 11 ve 12. sınıflardan 5’er takım, toplamda 92 öğrenci katılmıştır. 
Müsabakalar 12 Aralık - 12 Ocak 2023 tarihlerinde öğle aralarında, her takımın birbiri ile oynayacağı şekilde 
planlanmıştır. 11. sınıf ve 12.sınıf birincileri okul şampiyonunu belirlemek için bir gösteri maçı yapmışlardır. 12. 
sınıflar okul şampiyonu olmuşlardır.  

ETKİNLİKLERİMİZ
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ÖĞRENCİLERİMİZ TARİH VAKFI ANKARA 
TARTIŞMALARINDA
Ankara Tarih Vakfı tarafından 23 Şubat Cuma günü düzenlenen “Ankara Tartışmaları” etkinliğine 11. sınıf öğrencimiz 

Emre Aksu ve 9. sınıf öğrencimiz Civan Erdoğan tarih öğretmeni Öykü Oben Şumnulu eşliğinde katılmışlardır. 

Tarihçi Metin Koca, “Türkiye’nin Demokratikleşme Deneyiminde Kültürel Değişimin İzleri: Tahammülsüzlük Üzerine 

Beklenmedik Konuşmalar” başlıklı sunumunda demokraside değer yargılarının, tahammül ve tanınmanın rolü 

üzerine somut örneklerle analiz yapmıştır. Vaka çalışmalarından yola çıkarak toplumun değer sistemlerinin kültür 

üzerindeki etkilerinin irdelendiği sunumda, çeşitli sosyal bilim dallarından akademisyenlerin farklı görüşleriyle 

tartışmaya dahil olduğu bir ortamda öğrencilerimiz sorularıyla katılım sağlamışlardır. Etkinlikteki en genç 

katılımcılar olan öğrencilerimiz, akademisyenlerin takdirini kazanmışlardır. 

ETKİNLİKLERİMİZ
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ÖĞRETMENLERİMİZ DİSİPLİNLERARASI 
ÇALIŞMA EĞİTİMİNDE
26 Şubat Pazartesi günü Bilkent Üniversitesi Eğitim Fakültesi, Eğitim Bilimleri Bölüm Başkan Yardımcısı Armağan 
Ateşkan, Biyoloji ve Tarih Zümreleri tarafından yürütülen Etwinning BiyoTarih projesinde yer alan öğretmen 
ve öğrencilerimize, “Disiplinlerarası Çalışma ve Örnekleri” konusunda sunum gerçekleştirmiştir. Sunumda, 
disiplinlerarası çalışma nedir, nasıl yapılır üzerinde durulmuş ve disiplinlerarası çalışma örneklerinden biri olan 
Dalyan Gezisi hakkında bilgi verilmiştir.

ETKİNLİKLERİMİZ

KARAKALEM SERGİMİZ
Sanatın en temel ve geleneksel ifade araçlarını kullanan lise görsel sanatlar dersi öğrencilerimizin, karakalem, lavi, 
kolaj ve linol baskı çalışmalarından oluşan eserleri  amfi alanda sergilenmiştir.
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“AKRAN ZORBALIĞI” SUNUMU
11-15 Aralık tarihleri arasında 9. sınıf öğrencilerimize PDR birimimiz tarafından "Akran Zorbalığı" konulu sunum 
yapılmıştır. Sunuma, öğrencilerin akran zorbalığı hakkında ne bildikleri sorularak başlanmıştır. Ardından, akran 
zorbalığı ile ilgili bir video izletilmiş ve öğrencilerimizin videoda anlatılanlarla ilgili düşüncelerini paylaşmaları 
istenmiştir. 

Sunumda akran zorbalığının tanımı üzerinde durulmuş, bir davranışın akran zorbalığı olarak tanımlanabilmesi için 
gerekli kriterlerin neler olduğundan söz edilmiştir. Ayrıca akran çatışması ve akran zorbalığı arasındaki farkların 
altı çizilerek akran zorbalığı ile ilgili doğrular ve yanlışlar, akran zorbalığı türleri anlatılmış; konu örnek bir olay 
üzerinden soru-cevap şeklinde tartışılmıştır. 

Akran zorbalığının Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliğindeki yaptırımı, zorbalığın Türk Ceza Kanunundaki maddeleri 
okunarak okulumuzda zorbalık durumu söz konusu olduğunda ne gibi çalışmaların yapıldığı anlatılmıştır.

PDR
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“ERGENLİKTE ARKADAŞ İLİŞKİLERİ” 
SUNUMU 

“ALKOL VE MADDE BAĞIMLILIĞI” SUNUMU

Ergenlik döneminde kurulan arkadaşlık ilişkileri bireyin kişilik oluşumunda ve aidiyet duygusunu kazanmasında 
önemli bir role sahiptir. Bu nedenle 25 – 29 Aralık tarihleri arasında 10. sınıf öğrencilerimize “Ergenlik Dönemi 
Arkadaşlık İlişkileri” konulu sunum yapılmıştır. Sunumda iyi bir arkadaşta bulunması gereken özellikler, ergenlik 
döneminde karşı cinsle kurulan ilişkilerin değişmesi, kurulan yakın ilişkiler ve olası erken cinsel deneyimin fizyolojik 
ve psikolojik açıdan oluşturabileceği risk faktörleri ele alınmış, konuyla ilgili yasal süreçler hakkında bilgilendirmeler 
yapılmıştır.  

8 – 12 Ocak 2024 haftasında 10. sınıf öğrencilerimize yönelik olarak “Alkol ve Madde Bağımlılığı” konulu sınıf 
sunumları yapılmıştır. Sunuma, madde kullanım sürecini gösteren bir video ile başlanmış ve video üzerine 
paylaşımlarda bulunulmuştur. Sunumda ayrıca, bağımlılık yapıcı maddelerin neler olduğu, bağımlılık döngüsü ve 
maddenin beyinde bıraktığı etkiler hakkında bilgiler verilmiş, alkol kullanımının fiziksel ve davranışsal sonuçlarının 
neler olabileceği örnekler üzerinden anlatılmıştır. Etkileşimli olarak gerçekleştirilen sunum, öğrencilerimizin 
sorularının cevaplanmasıyla tamamlanmıştır. 

PDR

PSİKOLOJİK SAĞLAMLIK SUNUMU
18-28 Aralık tarihleri arasında 11. sınıflara “Psikolojik Sağlamlık” başlıklı bir sunum yapılmıştır. Sunuma “Psikolojik 
Sağlamlık Nedir?” sorusuyla başlanmış, öğrencilerimizin psikolojik sağlamlık hakkında önceki bilgilerini paylaşmaları 
istenmiştir. Sunumda, psikolojik sağlamlığın ne olduğu, önemi ve bileşenleri hakkında bilgi verilmiştir. Sunum 
boyunca çeşitli örnekler, metaforlar, yaşam hikayeleri ve tartışma soruları kullanılarak öğrencilerin psikolojik 
sağlamlığı kavramaları sağlanmıştır. Sunum sonunda “Psikolojik Sağlamlık Haritası” çalışma kâğıdı dağıtılmış; 
öğrencilerimiz, kendi hayat akışlarındaki psikolojik sağlamlıklarını ve kaynaklarını değerlendirmişlerdir. 
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DEĞERLER HAFTASI ETKİNLİKLERİ, 
ÖĞRENCİLERE ANLAMLI DENEYİMLER 
SUNUYOR!
Okulumuz, 19-23 Şubat 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilen "Değerlerimizle Daha Değerliyiz" etkinlikleriyle 
öğrencilere unutulmaz bir hafta yaşattı. Akran zorbalığına karşı akran nezaketini vurgulayan etkinlikler, öğrencilerin 
değerlere olan farkındalığını artırmayı hedefledi.

Müzikle Dolu Teneffüsler: Uzun teneffüslerde, dostluk, dayanışma, cesaret gibi konuları vurgulayan müzik 
parçalarından oluşan bir seçki öğrencilere sunuldu.

Takım Oyunlarıyla Değerleri Yaşamak: Beden Eğitimi Zümresi, öğrencilerin öğle aralarında paylaşma, 
yardımseverlik, nezaket, saygı temalarını vurgulayan takım oyunları düzenleyerek öğrencilere keyifli anlar yaşattı.

Çarkıfelek Etkinliği ve Animasyonlar: Amfi alanda, değerleri konu alan animasyon videolarının akışı eşliğinde, 
PDR standında değerleri konu alan soruların sorulduğu çarkıfelek etkinliği düzenlendi.

Bileklikler ve Yazılarla Sürprizler: Onur kurulu öğrencileri tarafından hazırlanan bileklikler ve nezaketli davranışlara 
vurgu yapan yazılarla öğrencilere küçük sürprizler yapıldı.

Öğrenci Röportajları ve Etkinlik Videoları: Etik değerlere ilişkin soruların sorulduğu ve edebiyat zümresi 
öğretmenlerinin destek verdiği öğrenci röportajları hazırlanarak, öğrencilere rehberlik saatlerinde izletildi. Ayrıca, 
PDR ve Müzik Zümresi tarafından hazırlanan "Değerler Haftası" için özel şarkının mini konser videosu öğrencilere 
sunuldu.

Arkadaşlık Tatlısı İkramı: Yemek Kulübü öğretmenimizin danışmanlığında, arkadaşlık tatlısı olarak aşure yapıldı 
ve okul paydaşlarına ikram edildi.

Slogan Yarışması ve Ödüller: Sınıflar arası slogan yarışması düzenlendi ve kazanan sınıflara minik ödüller verildi.

Onur Kurulu Mektupları ve Zaman Kapsülü: Onur kurulu öğrencileri, 2026-2027 eğitim öğretim yılının onur kurulu 
öğrencilerine hitaben mektuplar yazarak, yazılan bu mektupları 3 yıl sonrasının onur kuruluna devretmek üzere 
zaman kapsülüne koydular.

Gönüllü Kurabiye Yapımı ve İkram: Her sınıftan gönüllü öğrenciler tarafından yapılan kurabiyelerle "Arkadaşlık 
Kurabiyesi" ikram edildi.

Teşekkür Belgeleri: Hafta boyunca tüm çalışmalarda görev alan ve destekleyen onur kurulu öğrencilerine teşekkür 
belgeleri takdim edildi.

Bu etkinliklerle, öğrencilerin değerlere olan farkındalığını artırmayı ve nezaketin önemini anlamalarını desteklemeyi 
amaçlayan okul, katılım ve desteklerle dolu bir hafta geçirdi.

PDR
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KÜRESEL VATANDAŞLIK SUNUMU 
13-22 Şubat tarihleri arasında 11. sınıf öğrencilerimiz, Global Citizenship dersinde kariyer planlama alanındaki 
çalışmalar içinde küresel sorunları ele almıştır. Öğrencilerimiz, güncel bir küresel sorun üzerine hayal güçleri ve 
yaratıcılık becerilerini kullanarak dijital ortamda poster hazırlamıştır. 

PDR

İNTERNET GÜVENLİĞİ VE KİŞİSEL 
VERİLERİN KORUNMASI
26 Şubat 2024 tarihinde Bilişim Hukuku Uzmanı Avukat-Öğretim 
Görevlisi Sayın Özge Evci Eralp, Hazırlık ve 9. sınıf öğrencilerimize 
“İnternet Güvenliği ve Kişisel Verilerin Korunması” konulu bir sunum 
gerçekleştirmiştir. Öğrencilerimizin ilgiyle dinledikleri sunumda, 
kişisel verileri korumaya yönelik temel önlemler ve öneriler, sosyal 
platformda suç unsuru teşkil eden içerikler, suçun yaş gruplarına 
göre kapsamı ve cezai yükümlülükler hakkında bilgiler verilmiştir. 
Uzmanımızın karşılaştığı dava örneklerinin bazı önemli kısımları, gizlilik 
esası göz önünde bulundurularak öğrencilerimizle paylaşılmıştır. 
Uzmanımız ayrıca, öğrencilerimizin çok kullandığı uygulamalarda 
güvende kalmaları için yapmaları gerekenler konusunda ve pozitif 
yapay zeka uygulamaları ile ilgili önerilerde bulunmuştur. 
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